ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN THỊNH                                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                                 Tân Thịnh, ngày 26  tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành quy chế làm việc của BCĐ chăm sóc SK cho nhân dân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết Định số 1300/QĐ- BYT ngày 09 tháng 03 năm 2023 của Bộ Y tế

Ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

          Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 26 / 03 /2024 của UBND xã Tân

Thịnh về việc thành lập BCĐ CSSK nhân dân;

          Xét đề nghị của Ông trưởng trạm y tế xã Tân Thịnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo chăm sóc sức

khỏe nhân dân xã Tân Thịnh

Điều 2:Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trạm y tế xã, Ban chỉ đạo chăm

sóc sức khỏe nhân dân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Trung tâm y tế huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP

                                                                                         Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:27:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:18:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:19:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!